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Dotyezy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawe lekow 11 Pakietéw

oznaczenie sprawy: Sz.Leszcz./PN/25/2011

Zamawiajacy — Szpital im. Stanistawa Leszczynskiego w Katowicach informuje, iz wplynely zapytania
do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia, tj.:

Zapytanie 1

»Czy oferowany w Pakiecie nr 2 preparat Docetaxel powinien posiada¢ pelng rejestracje uwzgledniajaca
wskazanie do stosowania u pacjentow z operacyjnym rakiem piersi z przerzutami do weztéw chlonnych
1 bez przerzutéw, w leczeniu uzupelniajacym w potaczeniu z doksorubicyna i cyklofosfamidem?”
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga.

Zapytanie 2

»Czy Zamawiajacy wymaga, aby zaoferowany w Pakiecie nr 2 preparat Docetaxel przechowywany
w temperaturze ponizej 25°C byl stabilny przez 6 godzin wiaczajac czas trwania wlewu dozylnego
wynoszacy | godzing?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga, aby stabilno$¢ preparatu Docetaxel wynosita min. 4 godziny.

Zapytanie 3

,,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie nr 2 preparatu Docetaxel w dawce 20 mg/ml
1 80 mg/4 ml?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Zapytanie 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na ograniczenie zadanego sprawozdania finansowego za ostatnie 3 lata
obrotowe do bilansu i rachunku zyskéw i strat wraz z opinia bieglego rewidenta?”
Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiajacy dopuszcza ztozenie czgsci sprawozdania finansowego za ostatnie 3
lata obrotowe wraz z opinig bieglego rewidenta.

Zapytanie 5

,,Czy Zamawiajacy uzna za spelnienie warunku zalaczenie do oferty sprawozdan finansowych lub ich czesci
za okres lat: 2007-2009? Wykonawca ma obowiazek sporzadzenia pelnego sprawozdania wraz z opinig
bieglego rewidenta do dnia 30 czerwca kolejnego roku obrachunkowego, i na dzien skladania ofert nie
dysponuje sprawozdahiem finansowym za rok 2010.”
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[image: image2.jpg]Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza ztozenie sprawozdan finansowych lub ich czesci wraz z opinig bieglego rewidenta

za okres lat: 2007-2009, pod warunkiem, iz Wykonawca na dzien sktadania ofert nie posiada sprawozdania
finansowego lub jego czesci wraz z opinia bieglego rewidenta za rok 2010.

Zapytanie 6

,§7 Umowy — czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na okreslenie minimalnego poziomu realizacji umowy
np. na poziomie 80%?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 7

8§11 ust. 4 Umowy — czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dodanie wyjatku w postaci zmiany stawki podatku
VAT? Zmiana ta obowigzywataby z mocy prawa od daty wejécia jej w zycie, przy czym zmianie uleglyby
wylacznie kwoty jednostkowe brutto, kwoty netto nie zmieniatyby sig.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 8

,§17 Umowy - czy Zamawiajacy wyrazi zgode na usuniecie tego postanowienia, ewentualnie
na uzupelnienie o nastgpujace sformulowanie: , przy czym Zamawiajqcy nie moze odmowié zgody bez
uzasadnionej przyczyny”? Zwracamy uwage, ze dokonujac dostawy i odraczajac termin platnosci
wykonawca w pewnym zakresie kredytuje Zamawiajacego. W przypadku nie zrealizowania przez
Zamawiajacego jego zobowiazan w zakresie zaptaty wykonawca powinien mie¢ prawo do odzyskania
naleznego mu wynagrodzenia m.in. przez przeniesienie wierzytelnosci na osobg trzecia. Wskazane

postanowienie ogranicza w praktyce prawa wykonawcy do dochodzenia swoich naleznosci wyltacznie
na drodze sadowej.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy jako rzetelny uczestnik obrotu nie posiadal od poczatku swojej dziatalnosci jakichkolwiek
probleméw z realizacja zobowiazan. Zapis ten nie uniemozliwia Wykonawcy skorzystania z innych
instrumentéw przewidzianych ustawg Kodeks cywilny, ale zabezpiecza Zamawiajacego przed realizacja
a priori sprzedazy wierzytelnosci na rzecz innych podmiotow nie bedacych strona umowy pomigdzy
Zamawiajacym a Wykonawca.

W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 9

,.Czy Zamawiajacy dopuszcza Docetaxel w postaci dwu-fiolkowego koncentratu?”’
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Zapytanie 10

..Czy Zamawiajacy dopuszcza Docetaxel o stgzeniu 20mg/2ml oraz 80mg/8ml?”
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.
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